Директору МОУ ДО ЦДТ «Горизонт»
М. А. Кирилловой
от _____________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)
проживающего(ей) по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________
место работы: ______________________________
__________________________________________
контактный телефон: ________________________

заявление
Прошу зачислить на досуговую площадку «Школа творческой ориентации», работающую на базе МОУ ЦДТ «Горизонт» в течение учебного года, моего ребёнка ________________________________________ ученика(цу) _____ класса школы № _____.
(ФИО ребёнка)
№ сертификата: ________________________.
В рамках «Школы творческой ориентации» будут действовать дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы: «Мир вокруг тебя», «Вокал», «ОФП. Аэробика», «Краски мира», «Юный конструктор», «Этнические барабаны и дефиле».
Я даю/не даю своё согласие на самостоятельный уход домой после занятий в школу ____________________.
(подпись)
Я даю/не даю своё согласие на публикацию фотографий и видео с участием моего ребёнка в социальных сетях на странице МОУ ЦДТ «Горизонт» ____________________.
(подпись)
	«___» __________ 20___ г.
	_________________________